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RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2015

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 13 Urusan Wajib Sosial

Organisasi : 1 . 13 . 01 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi

Sub Unit Organisasi : 1 . 13 . 01 . 01 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi
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REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

PENDAPATAN  881.000,00 1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 4

PENDAPATAN ASLI DAERAH  881.000,00 1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 4 . 1

1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah  881.000,00 

BELANJA  15.661.005.000,00 1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  5.142.005.000,00 1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1

1.13 . 1.13.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  5.142.005.000,00 PP No 34 Tahun 2014

BELANJA LANGSUNG  10.519.000.000,00 1.13 . 1.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  300.600.000,00 1.13 . 1.13.01 . 01

 80.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.13 . 1.13.01 . 01 . 02

1.13 . 1.13.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  80.000.000,00 

 14.600.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan1.13 . 1.13.01 . 01 . 07

1.13 . 1.13.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  14.598.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.000,00 

 75.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.13 . 1.13.01 . 01 . 10

1.13 . 1.13.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  930.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  74.070.000,00 

 17.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.13 . 1.13.01 . 01 . 11

1.13 . 1.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  16.500.000,00 

 5.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.13 . 1.13.01 . 01 . 12

1.13 . 1.13.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  225.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.775.000,00 

 5.000.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga1.13 . 1.13.01 . 01 . 14

1.13 . 1.13.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  225.000,00 
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1.13 . 1.13.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.775.000,00 

 4.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.13 . 1.13.01 . 01 . 15

1.13 . 1.13.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.000.000,00 

 25.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.13 . 1.13.01 . 01 . 17

1.13 . 1.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.500.000,00 

 75.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.13 . 1.13.01 . 01 . 18

1.13 . 1.13.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  75.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  587.500.000,00 1.13 . 1.13.01 . 02

 75.000.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.13 . 1.13.01 . 02 . 05

1.13 . 1.13.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  75.000.000,00 

 75.000.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.13 . 1.13.01 . 02 . 07

1.13 . 1.13.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  75.000.000,00 

 50.000.000,00 Pengadaan mebeleur1.13 . 1.13.01 . 02 . 10

1.13 . 1.13.01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  50.000.000,00 

 70.000.000,00 Pengadaan perangkat komputer, printer dan perlengkapannya1.13 . 1.13.01 . 02 . 11

1.13 . 1.13.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  70.000.000,00 

 22.500.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.13 . 1.13.01 . 02 . 22

1.13 . 1.13.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  18.630.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.870.000,00 

 75.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.13 . 1.13.01 . 02 . 24

1.13 . 1.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  755.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  74.245.000,00 

 20.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.13 . 1.13.01 . 02 . 28

1.13 . 1.13.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  500.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  19.500.000,00 

 200.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor1.13 . 1.13.01 . 02 . 42

1.13 . 1.13.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  200.000.000,00 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  30.000.000,00 1.13 . 1.13.01 . 05

 20.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan formal1.13 . 1.13.01 . 05 . 01

1.13 . 1.13.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 

 10.000.000,00 Penilaian prestasi kerja1.13 . 1.13.01 . 05 . 04

1.13 . 1.13.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.995.000,00 
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1.13 . 1.13.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.005.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 38.200.000,00 1.13 . 1.13.01 . 06

 23.200.000,00 Penatausahaan dan Pelaporan Administrasi Keuangan Daerah1.13 . 1.13.01 . 06 . 05

1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  23.040.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  160.000,00 

 15.000.000,00 Penataausahaan Administrasi Pengelolaan Barang Milik Daerah1.13 . 1.13.01 . 06 . 06

1.13 . 1.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  14.880.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  120.000,00 

Program keserasian Kebijakan Peningkatan Kualitas Anak dan Perempuan  20.000.000,00 1.11 . 1.13.01 . 15

 20.000.000,00 Pelaksanaan sosilaisasi yang terkait dengan kesetaraan gender, pemberdayaan 

perempuan dan perlindungan anak

1.11 . 1.13.01 . 15 . 03

1.11 . 1.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.255.000,00 

1.11 . 1.13.01 . 15 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.745.000,00 

Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan 

Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya

 663.000.000,00 1.13 . 1.13.01 . 15

 190.000.000,00 Pelatihan ketrampilan bagi penyandang masalah kesejahteraan sosial1.13 . 1.13.01 . 15 . 05

1.13 . 1.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.425.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  187.575.000,00 

 243.000.000,00 Bintek Program Keluarga Harapan1.13 . 1.13.01 . 15 . 06

1.13 . 1.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.180.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  238.820.000,00 

 100.000.000,00 Penunjang Operasional Pelaksanaan Beras Miskin1.13 . 1.13.01 . 15 . 07

1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  50.978.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  49.022.000,00 

 30.000.000,00 Pelatihan Bordir dan Bantuan Mesin Jahit di Desa Karangmulya Kecamatan Suradadi1.13 . 1.13.01 . 15 . 08

1.13 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.785.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.215.000,00 

 30.000.000,00 Pelatihan Bordir dan Bantuan Mesin Jahit Desa Harjosari Kecamatan Suradadi1.13 . 1.13.01 . 15 . 09

1.13 . 1.13.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.925.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.075.000,00 

 30.000.000,00 Pelatihan Bordir dan Bantuan Mesin Jahit Desa Bojongsana Kecamatan Suradadi1.13 . 1.13.01 . 15 . 10

1.13 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.925.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.075.000,00 

 20.000.000,00 Pelatihan Rias Pengantin, Tatabusana dan Bantuan Alat Desa Kertasari Kecamatan 

Suradadi

1.13 . 1.13.01 . 15 . 11
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1.13 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.775.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.225.000,00 

 20.000.000,00 Kursus Menjahit Warga Desa Bogares Kidul Kecamatan Pangkah1.13 . 1.13.01 . 15 . 12

1.13 . 1.13.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.925.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 15 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.075.000,00 

Program pengembangan wilayah transmigrasi  162.250.000,00 2.08 . 1.13.01 . 15

 132.000.000,00 Pengerahan dan fasilitasi perpindahan serta penempatan transmigrasi untuk memenuhi 

kebutuhan SDM

2.08 . 1.13.01 . 15 . 05

2.08 . 1.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.635.000,00 

2.08 . 1.13.01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  130.365.000,00 

 30.250.000,00 Pelatihan ketrampilan calon transmigran2.08 . 1.13.01 . 15 . 06

2.08 . 1.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.565.000,00 

2.08 . 1.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  23.685.000,00 

Program Peningkatan Kualitas dan Produktivitas Tenaga Kerja  5.086.000.000,00 1.14 . 1.13.01 . 15

 36.000.000,00 Penyusunan data base tenaga kerja daerah1.14 . 1.13.01 . 15 . 01

1.14 . 1.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  19.785.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  16.215.000,00 

 4.137.490.000,00 Pembangunan balai latihan kerja1.14 . 1.13.01 . 15 . 02

1.14 . 1.13.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  4.137.490.000,00 

 700.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan ketrampilan bagi pencari kerja1.14 . 1.13.01 . 15 . 06

1.14 . 1.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.915.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  695.085.000,00 

 212.510.000,00 Pengadaan mebeleur BLK1.14 . 1.13.01 . 15 . 10

1.14 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  212.510.000,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi  10.000.000,00 1.16 . 1.13.01 . 15

 10.000.000,00 Penyelenggaraan pameran investasi1.16 . 1.13.01 . 15 . 10

1.16 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.775.000,00 

1.16 . 1.13.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.225.000,00 

Program Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial  340.000.000,00 1.13 . 1.13.01 . 16

 75.000.000,00 Pelaksanaan KIE konseling dan kampanye sosial bagi Penyandang Masalah 

Kesejahteraan Sosial (PMKS)

1.13 . 1.13.01 . 16 . 03

1.13 . 1.13.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.323.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  71.677.000,00 

 50.000.000,00 Pelatihan keterampilan dan praktek belajar kerja bagi anak terlantar termasuk anak 

jalanan, anak cacat, dan anak nakal

1.13 . 1.13.01 . 16 . 04
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1.13 . 1.13.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.345.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  45.655.000,00 

 75.000.000,00 Pelayanan psikososial bagi PMKS di trauma centre termasuk bagi korban bencana1.13 . 1.13.01 . 16 . 05

1.13 . 1.13.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  14.015.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.985.000,00 

 55.000.000,00 Peningkatan kualitas pelayanan, sarana, dan prasarana rehabilitasi kesejahteraan sosial 

bagi PMKS

1.13 . 1.13.01 . 16 . 07

1.13 . 1.13.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.925.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  53.075.000,00 

 55.000.000,00 Penanganan masalah-masalah strategis yang menyangkut tanggap cepat darurat dan 

kejadian luar biasa

1.13 . 1.13.01 . 16 . 10

1.13 . 1.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.425.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  50.575.000,00 

 30.000.000,00 Pendataan penyandang masalah kesejahteraan sosial1.13 . 1.13.01 . 16 . 15

1.13 . 1.13.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.775.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  17.225.000,00 

Program Peningkatan Kesempatan Kerja  1.069.000.000,00 1.14 . 1.13.01 . 16

 52.400.000,00 Penyusunan informasi bursa tenaga kerja1.14 . 1.13.01 . 16 . 01

1.14 . 1.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  45.795.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.605.000,00 

 50.000.000,00 Monitoring, evaluasi dan pelaporan1.14 . 1.13.01 . 16 . 07

1.14 . 1.13.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.265.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  48.735.000,00 

 47.600.000,00 Fasilitasi TKI bermasalah1.14 . 1.13.01 . 16 . 08

1.14 . 1.13.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.400.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.200.000,00 

 10.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan Las Listrik Desa Tamansari Kecamatan Jatinegara1.14 . 1.13.01 . 16 . 09

1.14 . 1.13.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.143.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.857.000,00 

 10.000.000,00 Pelatihan Tata Rias Pengantin Desa Wotgalih Kecamatan Jatinegara1.14 . 1.13.01 . 16 . 10

1.14 . 1.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.113.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.887.000,00 

 20.000.000,00 Pelatihan Jahit Kelompok Plamboyan Desa Sigentong Kecamatan Warureja1.14 . 1.13.01 . 16 . 11

1.14 . 1.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.743.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.257.000,00 

 25.000.000,00 Pelatihan Montir Perbengkelan dan Bantuan Alat Desa Jatibogor Kecamatan Suradadi1.14 . 1.13.01 . 16 . 12
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1.14 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.265.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  23.735.000,00 

 20.000.000,00 Pelatihan Montir Mesin dan Bantuan Alat Desa Suradadi Kecamatan Suradadi1.14 . 1.13.01 . 16 . 13

1.14 . 1.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.413.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.587.000,00 

 25.000.000,00 Modal Usaha Pengrajin Desa Kendalserut Kecamatan Pangkah1.14 . 1.13.01 . 16 . 14

1.14 . 1.13.01 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 

 20.000.000,00 Kursus Merangkai Bunga Desa Dermasandi Kecamatan Pangkah1.14 . 1.13.01 . 16 . 15

1.14 . 1.13.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.773.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.227.000,00 

 10.000.000,00 Pelatihan Komputer Kecamatan Bojong1.14 . 1.13.01 . 16 . 16

1.14 . 1.13.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  513.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.487.000,00 

 60.000.000,00 Pelatihan Komputer di Desa Penarukan dan Harjosari, Pagedangan Kidul Kecamatan 

Adiwerna

1.14 . 1.13.01 . 16 . 17

1.14 . 1.13.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  693.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  59.307.000,00 

 14.000.000,00 Pelatihan / Kursus Menjahit Warga Desa Adiwerna Kecamatan Adiwerna1.14 . 1.13.01 . 16 . 18

1.14 . 1.13.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.323.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  12.677.000,00 

 20.000.000,00 Pelatihan / Kursus Rias Desa Pesarean Kecamatan Adiwerna1.14 . 1.13.01 . 16 . 19

1.14 . 1.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.743.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.257.000,00 

 25.000.000,00 Pelatihan / Kursus Menjahit di Desa Gumalar Kecamatan Adiwerna1.14 . 1.13.01 . 16 . 20

1.14 . 1.13.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.893.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  23.107.000,00 

 67.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan Otomotif di Desa Getaskerep Kecamatan Talang1.14 . 1.13.01 . 16 . 21

1.14 . 1.13.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.893.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  65.107.000,00 

 32.000.000,00 Kursus Tata Rias di Desa Kajen Kecamatan Talang1.14 . 1.13.01 . 16 . 22

1.14 . 1.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.533.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.467.000,00 

 32.000.000,00 Kursus Program Design Grafis Computer Desa Kajen Kecamatan Talang1.14 . 1.13.01 . 16 . 23

1.14 . 1.13.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.593.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.407.000,00 
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 62.000.000,00 Pelatihan / Kursus Menjahit, Montir, Las dan Kecantikan Desa Tegal Wangi Kecamatan 

Talang

1.14 . 1.13.01 . 16 . 24

1.14 . 1.13.01 . 16 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.893.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  57.107.000,00 

 40.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan Tata Boga Kecamatan Kramat1.14 . 1.13.01 . 16 . 25

1.14 . 1.13.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.853.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 25 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  37.147.000,00 

 60.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan Komputer Kecamatan Kramat1.14 . 1.13.01 . 16 . 26

1.14 . 1.13.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.533.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  58.467.000,00 

 10.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan Tatarias di Desa Dinuk Kecamatan Kramat1.14 . 1.13.01 . 16 . 27

1.14 . 1.13.01 . 16 . 27 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.083.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 27 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.917.000,00 

 15.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan Menjahit Kecamatan Kramat1.14 . 1.13.01 . 16 . 28

1.14 . 1.13.01 . 16 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.473.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  13.527.000,00 

 140.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan di Bidang Otomotif di Desa Kademangaran, di Bidang Tata Boga 

di Desa Pekauman Kulon, di Bidang Menjahit di Desa Pagongan dan di Bidang Bordir di 

Desa Debong Wetan

1.14 . 1.13.01 . 16 . 29

1.14 . 1.13.01 . 16 . 29 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  693.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 29 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  139.307.000,00 

 50.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan Menjahit Untuk Desa Kabunan Kecamatan Dukuhwaru1.14 . 1.13.01 . 16 . 30

1.14 . 1.13.01 . 16 . 30 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.313.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 30 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  47.687.000,00 

 40.000.000,00 Pelatihan Tata Rias Warga Desa Harjawinangun Kecamatan Balapulang1.14 . 1.13.01 . 16 . 31

1.14 . 1.13.01 . 16 . 31 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.893.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 31 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  38.107.000,00 

 29.000.000,00 Pelatihan Tata Boga dan Perbengkelan Kecamatan Pagerbarang1.14 . 1.13.01 . 16 . 32

1.14 . 1.13.01 . 16 . 32 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.523.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 32 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  26.477.000,00 

 15.000.000,00 Pelatihan Ketrampilan Menjahit Kecamatan Pagerbarang1.14 . 1.13.01 . 16 . 33

1.14 . 1.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.323.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 33 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  13.677.000,00 

 29.000.000,00 Pelatihan Tata Boga dan Perbengkelan Kecamatan Pagerbarang1.14 . 1.13.01 . 16 . 34

1.14 . 1.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.523.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 34 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  26.477.000,00 
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 20.000.000,00 Pelatihan Komputer Kecamatan Pagerbarang1.14 . 1.13.01 . 16 . 35

1.14 . 1.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.323.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 35 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.677.000,00 

 19.000.000,00 Pelatihan Perbengkelan Kecamatan Pagerbarang1.14 . 1.13.01 . 16 . 36

1.14 . 1.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.733.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 16 . 36 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  17.267.000,00 

Program peningkatan peran serta kepemudaan  75.000.000,00 1.18 . 1.13.01 . 16

 75.000.000,00 Pembinaan organisasi kepemudaan1.18 . 1.13.01 . 16 . 01

1.18 . 1.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.996.000,00 

1.18 . 1.13.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  66.004.000,00 

Program Perlindungan dan Pengembangan Lembaga Ketenagakerjaan  460.000.000,00 1.14 . 1.13.01 . 17

 100.000.000,00 Fasilitasi penyelesaian prosedur, penyelesaian perselisihan hubungan industrial1.14 . 1.13.01 . 17 . 02

1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  63.618.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  36.382.000,00 

 110.000.000,00 Peningkatan pengawasan, perlindungan dan penegakkan hukum terhadap keselamatan 

dan kesehatan kerja

1.14 . 1.13.01 . 17 . 05

1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.481.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  107.519.000,00 

 50.000.000,00 Pemantauan kinerja lembaga penyalur tenaga kerja1.14 . 1.13.01 . 17 . 07

1.14 . 1.13.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.408.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  47.592.000,00 

 50.000.000,00 Pelatihan keselamatan dan kesehatan kerja sektor informal1.14 . 1.13.01 . 17 . 09

1.14 . 1.13.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  30.614.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  19.386.000,00 

 50.000.000,00 Penelitian dan peningkatan pengetahuan K3 bagi tenaga kerja dan pengurus perusahaan 

dan pemberdayaan lembaga P2K3

1.14 . 1.13.01 . 17 . 10

1.14 . 1.13.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  14.005.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.995.000,00 

 40.000.000,00 Pendataan pekerja anak dan anak terpaksa bekerja1.14 . 1.13.01 . 17 . 11

1.14 . 1.13.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.379.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  33.621.000,00 

 60.000.000,00 Pelatihan penanganan masalah hubungan industrial dan pemberdayaan LKS bipartit1.14 . 1.13.01 . 17 . 12

1.14 . 1.13.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  23.018.000,00 

1.14 . 1.13.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  36.982.000,00 

Program pembinaan para penyandang cacat dan trauma  172.000.000,00 1.13 . 1.13.01 . 18
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 172.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan bagi penyandang cacat dan eks trauma1.13 . 1.13.01 . 18 . 03

1.13 . 1.13.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.995.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  162.005.000,00 

Program pembinaan panti asuhan /panti jompo  310.000.000,00 1.13 . 1.13.01 . 19

 50.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat bangunan panti asuhan/jompo1.13 . 1.13.01 . 19 . 02

1.13 . 1.13.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 

 185.000.000,00 Operasi dan pemeliharaan sarana dan prasarana panti asuhan/jompo1.13 . 1.13.01 . 19 . 03

1.13 . 1.13.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  185.000.000,00 

 75.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan bagi penghuni panti asuhan/jompo1.13 . 1.13.01 . 19 . 04

1.13 . 1.13.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.265.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  67.735.000,00 

Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga  112.500.000,00 1.18 . 1.13.01 . 20

 112.500.000,00 Pengembangan olahraga lanjut usia termasuk penyandang cacat1.18 . 1.13.01 . 20 . 10

1.18 . 1.13.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  10.180.000,00 

1.18 . 1.13.01 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  102.320.000,00 

Program pembinaan eks penyandang penyakit sosial (eks narapidana, PSK, 

narkoba dan penyakit sosial lainnya)

 470.000.000,00 1.13 . 1.13.01 . 20

 470.000.000,00 Penjaringan PGOT, WTS dan Eks WTS1.13 . 1.13.01 . 20 . 06

1.13 . 1.13.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  32.230.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  437.770.000,00 

Program pengelolaan areal pemakaman  118.150.000,00 1.04 . 1.13.01 . 20

 100.000.000,00 Pembangunan sarana dan prasarana pemakaman1.04 . 1.13.01 . 20 . 06

1.04 . 1.13.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  100.000.000,00 

 18.150.000,00 Pemeliharaan sarana dan prasarana pemakaman1.04 . 1.13.01 . 20 . 07

1.04 . 1.13.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  18.000.000,00 

1.04 . 1.13.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  150.000,00 

Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial  476.800.000,00 1.13 . 1.13.01 . 21

 215.000.000,00 Peningkatan jenjang kerjasama pelaku-pelaku usaha kesejahteraan sosial masyarakat1.13 . 1.13.01 . 21 . 02

1.13 . 1.13.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  159.595.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  55.405.000,00 

 136.800.000,00 Pengembangan nilai nilai kepahlawanan keperintisan kejuangan da kesetiakawanan 

sosial

1.13 . 1.13.01 . 21 . 14

1.13 . 1.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.860.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  131.940.000,00 
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 75.000.000,00 Pembentukan dan pengembangan paguyuban dunia usaha dalam bidang usaha 

kesejahteraan sosial

1.13 . 1.13.01 . 21 . 15

1.13 . 1.13.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.665.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  67.335.000,00 

 20.000.000,00 Pelatihan Jahit Desa Banjarturi Kecamatan Warureja1.13 . 1.13.01 . 21 . 16

1.13 . 1.13.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.565.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 21 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.435.000,00 

 10.000.000,00 Pelatihan Komputer Desa Sukareja Kecamatan Warureja1.13 . 1.13.01 . 21 . 17

1.13 . 1.13.01 . 21 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  995.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 21 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.005.000,00 

 10.000.000,00 Pelatihan Komputer Desa Sidamulya Kecamatan Warureja1.13 . 1.13.01 . 21 . 18

1.13 . 1.13.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  995.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.005.000,00 

 10.000.000,00 Pelatihan Komputer Desa Demangharjo Kecamatan Warurejo1.13 . 1.13.01 . 21 . 19

1.13 . 1.13.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  995.000,00 

1.13 . 1.13.01 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.005.000,00 

Program perencanaan pembangunan daerah  18.000.000,00 1.06 . 1.13.01 . 21

 8.000.000,00 Penyusunan Rencana dan Penetapan Renja - SKPD1.06 . 1.13.01 . 21 . 14

1.06 . 1.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.648.000,00 

1.06 . 1.13.01 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.352.000,00 

 5.000.000,00 Penyelenggaraan Forum SKPD1.06 . 1.13.01 . 21 . 15

1.06 . 1.13.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.515.000,00 

1.06 . 1.13.01 . 21 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.485.000,00 

 5.000.000,00 Penyusunan LAKIP SKPD1.06 . 1.13.01 . 21 . 28

1.06 . 1.13.01 . 21 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.705.000,00 

1.06 . 1.13.01 . 21 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.295.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (15.660.124.000,00)

Slawi, 31 December 2014

BUPATI TEGAL

ENTHUS SUSMONO
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